Gubernamental se emiten las siguientes NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS del Sistema Municipal DIF de San José del Rincón.

[|Panorama Económico (3)

ElSistema Municipal DIF de San José del Rincón, tiene como techo presupuestal la cantidad de $16,138,083.58 (Dieciseis millones ciento treinta y ocho mil ochenta y tres pesosj
58/100 M. N.) que se integran por los recursos propios y principalmente con el subsidio para gastos de operación por parte del ha que se i a las|

de las que esta entidad.
Se realizó una ampliación por un ingreso: cadera en la Ley de Ingresos Autorizada por un monto de $90,000.00 (Noventa mil pesos 00/100 M .N.), por concepto del pago paraj

[...]

GOBIERNO DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN, ESTADO DE MÉXICO, CELEBRADA EL DÍ,
DIECISIETE DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO, PUNTO NO. V, ACUERDO NO. 2).
Finalmente, se realizó una ampliación de $5,819.88 (Cinco mil ochocientos diecinueve pesos 88/100 M .N. ) a la Ley de Ingresos Estimada 2025, por el excedente en los ingreso:
de gestión y donación de 15 bienes muebles a la casa de día "El ito" ubicada en la h de Santa Cruz del Rincón ( 1 PANTALLA 55' 4K ULTRA HD HDR SMAR'
TV, SU RESOLUCIÓN DE 2160P Y SU FRECUENCIA DE ACTUALIZACIÓN EFECTIVA DE 120HZ BRINDAN UNA CALIDAD DE IMAGEN BRILLANTE Y UN MOVIMIENT:

[...]

BLANCO/GRIS, DIMENSIONES]
ALTO 32.3 CM, ANCHO 24.5 CM, PROFUNDO: 18.1 CM, MARCA: OSTER y 1 BATIDORA PROFESIONAL, TAZÓN ELEVABLE, EL BATIDOR PLANO DE METAL PULIDO, EL]
¡GANCHO ESPIRAL Y EL BATIDOR EN FORMA DE GLOBO. MARCA: KITCHEN AID.) por la cantidad de $108,461.82 (Ciento ocho mil cuatrocientos sesenta y un pesos 82/100]|
M.N.)

Teniendo un presupuesto definitivo a la fecha por $16,364,706.88 (Diecisesis millones trescientos sesenta y cuatro mil
seis pesos 88/100 M. N.)

Se Informa que las bajo las cuales el ente público estuvo fueron poco fi , ya que se debe considerar la

[...]

Otros Bienes Inmuebles 0.00 0.00
Bienes Muebles 6,284,986.92 6,198,570.83

Representa el saldo de Mobiliario y Equipo de Administración al mes que se informa. Se registro un movimiento deMobiliario y Equipo de Administración 966,554.99 966,554.99 baja de 14 bienes por un monto de $122,032.82 (Ciento veintidos mil treinta y dos pesos 82/100 M -.N.) (Se remite
Anexo 1- Anexo de Bienes Muebles para dar de Baja en | io por Obsol ia)

[Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 285,263.16 198,847.07

Representa el saldo de Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio al mes que se informa.

[...]

¡Equipo deDefensa y Seguridad 0.00 0.00 No existen saldos en los estados financieros al mes que informa,

Representa el saldo de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas al mes que se informa. Se registro unMaquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,150,773.85 1,150,773.85 movimiento de baja de 1 bien por un monto de $3,399.00 (Tres mil trescientos noventa y nueve pesos 00/100 M
-N.) (Se remite Anexo 1- Anexo de Bienes Muebles para dar de Baja en Inventario por Obsolescencia)

Representa el monto de Otros Bienes Muebles (Donación de 1 KIT PARA TERAPIA DE LENGUAJE QUE
INCLUYE:MESA DE TRABAJO TIPO MÁNDALA, KIT DE TARJETAS DE LENGUAJE l, KIT DE TARJETAS DE